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Ennakkotiedote VOITTO-koulutuksesta

Mikäli saamme myönteisen rahoituspäätöksen,

VOITTO – Vaativan erityisen tuen toiminta-alueittain järjestet-
tävän opetuksen pedagoginen kehittäminen koulutuskokonai-
suus käynnistyy Tampereella syksyllä 2018! 

Pohditko milloin oppilasta tulisi opettaa toiminta-alueittain? Kuinka asettaa oppilaan elämänkaar-
ta tukevia tavoitteita yhteistyössä? Miten etäyhteydet mahdollistavat moniammatillisen yhteistyön? 
Mikä auttaa sinua jaksamaan työssäsi vaativan erityisen tuen arjessa? Entä mitkä ovat omat amma-
tillisen kasvun tavoitteesi toiminta-alueittaisena opettajana, ohjaajana tai esimiehenä? 

Tule mukaan Opetushallituksen rahoittamaan, toiminta-alueittaisen opetuksen koulutuskokonai-
suuteen. Koulutuksen järjestäjinä toimivat Tampereen kesäyliopisto ja Oppimis- ja ohjauskeskus 
Valteri.

◊ Pääteemoina ovat moninainen yhteistyö toimijoiden kesken – tunneilmasto, yhteys ja yh-
teinen oppiminen.

◊ Elämänkaarinäkökulma ja toimintakyvyn (ICF) tarkastelu. 

◊ Perusopetuslainsäädäntö ja erityisen tuen päätös toiminta-alueittain etenevässä opetuk-
sessa. 

◊ Opettajan pedagoginen vastuu ja ohjaajan työn vahvistaminen toiminta-alueittaisessa ope-
tuksessa.

◊ Lisäksi käytännön ideoita toiminta-alueittain tapahtuvaan opetukseen sekä mahdollisuus 
tutustua Valteri Opsin tukimateriaaliin (Palapelimalli) sekä toimintakykyarvio.fi työvälinee-
seen.

Koulutuskokonaisuus sisältää 6 lähiopetuspäivää (syyskuu–huhtikuu), ammatillista kasvuasi tuke-
via ennakko- ja välitehtäviä sekä verkostoitumista myös etäyhteyksien avulla. On suositeltavaa, että 
työyhteisöistä koulutukseen osallistuu opettaja–ohjaaja-pareja.

Vaihtoehtoinen osallistumismahdollisuus on osallistua vain helmikuun lähiopetuspäivään, jolloin 
aiheena on perusopetuslainsäädäntö toiminta-alueittain järjestetyn opetuksen näkökulmasta.

Koulutukseen ilmoittautuminen avautuu elokuussa. Seuraa Valterin nettisivuja (www.valteri.fi) 
sekä Valterin ja Vaativan erityisen tuen Facebook -sivuja.

Opetushallituksen rahoittamaan koulutukseen osallistuminen on maksutonta. Osallistuja vastaa 
mahdollisista matka- ja majoituskuluista. 

Lisätiedot: Kukka-Maaria Vänskä kukka-maaria.vanska@valteri.fi , p. 0295 335 316 (vuosilomalla 
4.6.–6.8.2018)

http://www.valteri.fi
mailto:kukka-maaria.vanska@valteri.fi
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